Edição 2.352 | Ano 13
09 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DUFV25ZH-KWFEMGCO-OLORGLM8-ZM4OEWPQ
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

CNPJ/MF 13.808.936/0001-95

EXTRATO DE CONTRATO Nº 081/2024

Pregão Eletrônico nº 015/2023-SRP. Processo Administrativo nº 0245/2023 e ata de Registro de Preços nº
057/2023. Contratante: MUNICÍPIO DE CIPÓ. Contratada: IPITANGA COMERCIO ATACADISTA DE
MATERIAL MÉDICO EIRELI: inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 35.661.814/0001-51, Objeto: aquisição de
medicamentos e insumos farmacêuticos, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
de Cipó/BA. O valor  do contrato é de R$ 119.897,26 (cento e dezenove mil oitocentos e noventa e sete
reais e vinte e seis centavos) para o lote 01; R$ 69.957,00 (sessenta e nove mil novecentos e cinquenta e
sete reais) para o lote 02; R$ 315.343,79 (trezentos e quinze mil trezentos e quarenta e três reais e setenta
e nove centavos) para o lote 03 e R$ 75.314,40 (setenta e cinco mil trezentos e quatorze reais e quarenta
centavos) para o lote 05. Amparo Legal: Lei 8.666/93. Vigência: 09/04/2024 a 31/12/2024. Cipó, 09 de abril
de 2024. José Marques dos Reis - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 080/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ: CONTRATADO: N. F. GRANDE & CIA LTDA, pessoa jurídica de
direito privado, inscrito no CNPJ/MF 79.034.153/0001-00, OBJETO: contratação de empresa para aquisição
de bandeiras oficiais do Brasil, do estado da Bahia e do município de Cipó para atender às diversas
secretarias do município. VIGÊNCIA: 08/04/2024 e encerramento em 31/12/2024, VALOR TOTAL: R$ R$
22.052,70 (vinte e dois mil cinquenta e dois reais e setenta centavos). AMPARO LEGAL: com fundamento
no art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21. LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 011/2024.

Edição 2.352 | Ano 13
09 de abril de 2024

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: DUFV25ZH-KWFEMGCO-OLORGLM8-ZM4OEWPQ
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO

		2024-04-09T14:58:48-0300